
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice per il Bando di mobilità del personale AFAM per 

l’A.A. 2025/2026 - personale tecnico amministrativo - Prot. n. 4906 del 14/11/2025; 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando di mobilità del personale AFAM per l’A.A. 2025/2026 - personale tecnico amministrativo 

- Prot. n. 4906 del 14/11/2025; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 24 aprile 2024, n. 83, “Regolamento recante le procedure 

e le modalità per la programmazione e il reclutamento del personale docente e del personale 

amministrativo e tecnico del comparto AFAM”; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per il Reclutamento del Personale AFAM approvato con delibera del 

Consiglio Accademico n. 53 del 11/09/2025 e con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 33 

del 19/09/2025; 

 VISTO l’art. 7 del Bando di mobilità del personale AFAM per l’A.A. 2025/2026 - personale tecnico 

amministrativo - Prot. n. 4906 del 14/11/2025, qui interamente richiamato in tema di nomina della 

Commissione; 

VISTO l’elenco dei Candidati che hanno presentato domanda entro il termine di cui all’art. 4 del Bando 

Prot. n. 4906 del 14/11/2025 tramite il portale del reclutamento InPA, di cui all’art. 35-ter, D.Lgs. 

30 marzo 2001, n. 165; 

 VISTA l’assenza di conflitto di interessi in capo al Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 6-bis 

della Legge 18/08/1990 n. 241; 

VISTA la Legge n. 508/99 recante norme di riforma dei Conservatori di Musica;  

VISTO il D.P.R. n. 132/2003, recante criteri per l’autonomia statutaria e regolamentare per le Istituzioni di 

Alta Cultura;  

DECRETA 

  

la nomina della Commissione per Bando di mobilità del personale AFAM per l’A.A. 2025/2026 - personale 

tecnico amministrativo - Prot. n. 4906 del 14/11/2025. 

 

La commissione sarà così formata: 

 Dott. Maurizio Gianni Santoro, Direttore di Ragioneria, Presidente di Commissione; 

 Dott.ssa Alice Magrì, Funzionario del Conservatorio di Como; 

 Sig.ra Viviana Danieli, Assistente del Conservatorio di Como. 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte dalla dott.ssa Simona Di Gregorio, Direttore 

amministrativo del Conservatorio di Como e Responsabile del Procedimento, ai sensi e per gli effetti della 

Legge n. 241 del 7-08-1990 e successive integrazioni e modificazioni. 

 

La Commissione si accorderà per individuare tempestivamente la data utile per la prima convocazione per 

l’inizio delle operazioni di valutazione. 

 

Il Direttore 

M° Vittorio Zago 

 


		2025-12-03T14:34:25+0100
	VITTORIO ZAGO


		2025-12-03T14:53:14+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




